
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

19712

5653874SXR-10 N  schwarz0,45 mm 

5653875
5653876

SXR-10 B
SXR-10 R

 
 

 
 

blau
rot

0,45 mm
0,45 mm

 
 

Zubehör: Gelschreiber-Mine SXR-10
5654081SXN-210 N schwarzschwarz0,45 mm 

5654079
5654080

SXN-210 B
SXN-210 R

 
 

schwarz
schwarz

blau
rot

0,45 mm
0,45 mm

 
 

Gel-Tintenroller JETSTREAM SXN-210

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Gel-Tintenroller JETSTREAM SXN-210, schwarz

Gel-Tintenroller JETSTREAM SXN-210, rotGel-Tintenroller JETSTREAM SXN-210, blau

Gel-Tintenroller  JETSTREAM SXN-210 
• Gelschreiber mit Druckmechanik 
• vereinigt alle Vorteile des Gelrollers, Tintengelrollers und des Kugelschreibers
• Zubehör: Gelschreiber-Mine SXR-10: für Gel-Tintenroller JETSTREAM SXN-210, SX-210

Für wen geeignet:
- sofort trocknend, daher ideal für Linkshänder


