uni-ball



Gel-Tintenroller JETSTREAM SXN-210

- Gelschreiber mit Druckmechanik
- vereinigt alle Vorteile des Gelrollers, Tintengelrollers und des Kugelschreibers
- Zubehör: Gelschreiber-Mine SXR-10: für Gel-Tintenroller JETSTREAM SXN-210, SX-210

Für wen geeignet:

- sofort trocknend, daher ideal für Linkshänder



Gel-Tintenroller	.IFTSTRFAM	SXN-210	schwarz

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Gel-Tintenroller JETSTREAM SXN-210		0,45 mm 0,45 mm	blau rot	schwarz schwarz		SXN-210 B SXN-210 R	5654079 5654080
		0,45 mm	schwarz	schwarz		SXN-210 N	5654081
Zubehör: Gelschreiber-Mine SXR-10		0,45 mm 0,45 mm	blau rot			SXR10 B SXR10 R	5653875 5653876
		0,45 mm	schwarz			SXR10 N	5653874